裝

訂

線

國立雲林科技大學　函
地址：64002雲林縣斗六市大學
路3段123號
聯絡人：彭瑩芳
聯絡電話：055342601#2687
傳真：05-5312044
電子信箱
：pengyf@yuntech.edu.tw受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年4月28日

發文字號：雲科大資訊字第1041400056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：近年來食安風暴不斷延燒，不肖廠商藉由化學添加物以降

低商品製造成本，嚴重危害國人的健康。本校為嘉惠全國

化學相關科系之莘莘學子以及教師們，期望提升我國的化

學基礎知識養成，敬邀各位師生免費修習「化化世界-現

代社會的化學」磨課師課程，敬請轉發所屬系所師生知悉

並惠請公告於貴校/系公告首頁，如說明，請查照。

說明：

一、近年來食安風暴延燒，嚴重危害國人的健康。本校開設「

化化世界-現代社會的化學」磨課師課程(MOOCs)為全球

數位學習新趨勢，課程中特別針對生活中、職場上相關的

化學實用知識，希藉由此一新的學習模式讓學習者習得化

學常識，以保障自身安全與權益，此課程相關訊息如下：

(一)課程簡介：從一般化學知識出發，搭配職場安全衛生，

以標示及物質安全資料表為知識基礎。學習內容搭配現

代社會常見之實例、案例及實驗等，俾利學習者迅速建

立概念，由簡易原則找出正確使用化學物質之策略，並

建立在天然、人為或複合災害時自我應採行之應變程序

，可自救及救人並減少環境傷害。

(二)開課時間：104年4月28日至6月30日，開課後仍可持續報

第 1 頁 共 2 頁

-33500626

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

名且可立即上課。

(三)授課教師：本校環境與安全衛生工程系洪肇嘉教授

(四)報名方式：採線上註冊、免費報名。報名網址

：http://www.sharecourse.net/sharecourse/course/view/cours

eInfo/473

二、本課程通過去年(103年)教育部磨課師課程推動計畫甄選，

課程以線上環境作為學習場域，讓教師與學生不受時間與

地域限制，享受高品質的學習環境。如有任何關於本課程

的疑問，歡迎聯繫本校資訊中心課程管理專員王小姐，電

話：05-5342601轉分機2660或電子信箱

：weichun@yuntech.edu.tw。

正本：國立臺灣科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄第一科

技大學、國立高雄應用科技大學、國立虎尾科技大學、國立高雄海洋科技大學

、國立勤益科技大學、國立聯合大學、國立金門大學、朝陽科技大學、南臺科

技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、龍華科技大學、輔

英科技大學、明新科技大學、弘光科技大學、正修科技大學、明志科技大學、

中臺科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、遠東科技大學、中華學校財團

法人中華科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、修平學校財團法人修平

科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術

學院、逢甲大學、中國文化大學、大葉大學、義守大學、高雄醫學大學、南華

大學、亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、長榮大學、國立清華大學

副本：
電子公文
交 換 章

104/04/28
11:10:09

第 2 頁 共 2 頁

-33500626

	國立虎尾科技大學